证券代码：603336        证券简称：宏辉果蔬         公告编号：2019-046

宏辉果蔬股份有限公司

关于 2019 年第二季度使用部分闲置自有资金购买

理财产品的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宏辉果蔬股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年3月27日召开第三届

董事会第十九次会议审议通过了《关于公司及其子公司使用闲置自有资金购买理

财产品的议案》，同意在确保不影响自有资金日常经营使用、资金安全和流动性

的情况下，公司及子公司使用额度不超过人民币2亿元（包括）自有资金适时投

资银行低风险理财产品，在上述额度内，资金可以在一年内（包括）进行滚动使

用，并授权在额度范围内由董事长具体负责办理实施。详细内容详见2019年3月

29日于上海证券交易所（www.sse.com.cn）及指定媒体刊登的相关公告。

截至2019年第二季度，公司根据公司董事会决议的授权以及公司董事长依照

职责权限范围内的审批在中国民生银行股份有限公司（以下简称“民生银行”）、

中国银行股份有限公司（以下简称“中国银行”）与浙商银行股份有限公司（以

下简称“浙商银行”）进行理财投资，具体的投资理财产品情况披露如下表：

序

号
委托方

受托

方
理财产品名称

委托理财金

额（元）

收益起

算日

到期

日

预期

年化

收益

率

实际收回

本金金额

（元）

实际获得

收益（元）
备注

1

上海宏

辉食品

有限公

司

民生

银行

非凡资产管理

翠竹 1W 理财

产品周三公享

款（特）

10,000,000

2019

年 4 月

3 日

2019

年 4月

10 日

3.90% - 7,479.45

滚动理财，滚动期

间利率发生变动 2019

年 4 月

10 日

2019

年 4月

17 日

3.85% - 7,383.56

2019

年 4 月

17 日

2019

年 4月

24 日

3.80% 10,000,000 7,287.67

2

上海宏

辉食品

有限公

司

民生

银行

非凡资产管理

天溢金对公机

构 A 款

45,000,000

2019

年 5 月

23 日

2019

年 5月

31 日

2.95% 35,000,000

59,404.11

每日型理财，每月

16 日为收益兑付

日。2019 年 5 月 31

日提前赎回 3,500

万，2019 年 6 月 3

日提前赎回 500万，

2019年 6月 21日将

剩余 500 万赎回。

2019

年 5 月

31 日

2019

年 6月

3 日

2.95% 5,000,000

2019

年 6 月

3 日

2019

年 6月

21 日

2.95% 5,000,000

3

上海宏

辉食品

有限公

司

民生

银行

非凡资产管理

天溢金对公机

构 A 款

10,000,000

2019

年 5 月

29 日

2019

年 6月

4 日

2.95% 10,000,000

每日型理财，每月

16 日为收益兑付

日。

4

上海宏

辉食品

有限公

司

民生

银行

非凡资产管理

天溢金对公机

构 A 款

10,000,000

2019

年 6 月

5 日

2019

年 6月

21 日

2.95% 10,000,000

每日型理财，每月

16 日为收益兑付

日。

5

上海宏

辉食品

有限公

司

民生

银行

非凡资产管理

天溢金对公机

构 A 款

5,000,000

2019

年 6 月

14 日

2019

年 6月

21 日

2.95% 5,000,000

每日型理财，每月

16 日为收益兑付

日。

6

宏辉果

蔬股份

有限公

司

中国

银行

中银日积月累

-日计划
1,000,000

2019

年 6 月

19 日

2019

年 6月

21 日

3.00% 1,000,000 -

每日型理财，每月

15 日为收益兑付

日，赎回本金后收

益尚未兑付。

7

井冈山

中证焦

桐扶贫

产业基

金（有限

合伙）

浙商

银行

浙银财富-天

天增金
550,000

2018

年 7 月

3 日

- - 未赎回

开放式人民币理财

产品，收益率根据

理财期限确定。

合计 81,550,000 - - - 81,000,000 81,554.79  -

说明 1：公司及子公司与民生银行、中国银行、浙商银行均不存在关联关系。

说明 2：滚动理财指理财产品无赎回时，会自动滚动到下一期间。滚动时本金并未存入

公司银行账户，购买时本金也不用从公司账户支出，不涉及到公司货币资金流

入流出。部分产品滚动至下一期间时，利率有所波动。

说明 3：每日型理财产品可随时赎回，理财期间利率有所波动。

截至本公告日，公司及子公司累计使用闲置自有资金购买理财产品的总金额

为 550,000 元，同时在 2019 年第二季度的任意时点使用闲置自有资金购买理财

产品的余额均未超过 2亿元。

特此公告。

宏辉果蔬股份有限公司董事会

                                            2019年 6月 29日